ANDERSON CRISTIANO GOLART à totalidade de suas quotas, pagos no ato em 
moeda corrente deste país. 

5º - O Capital social que era de R$10.000,00 (dez mil reais), dividido em cotas no 

valor nominal de R$ 1,00 (um real), cada uma, totalmente subscrito e integralizado, 
passa a ser de R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais) dividido em 1 quota no valor 
nominal de R$ 1,00 (um real), passa a constituir o capital EIRELI, mencionada na 
cláusula anterior.  

SÓCIO                                                 QUOTA                 %                    CAPITAL

[...]

perfumaria e de higiene pessoal – papel sanitário, Comércio varejista de outros 
artigos de uso doméstico não especificados anteriormente-utensílios domésticos, 
Comércio Varejista de produtos saneantes domissanitários e Comércio atacadista de 
material hospitalar.    

5º - O capital social da EIRELI na importância de R$ 110.000,00 (cento e dez mil 
reais), dividido em 1 (uma) quota de valor nominal R$: 1,00 (um real), o qual está 
totalmente integralizado, em moeda corrente do País. 

TITULAR                                                QUOTA                 %                    CAPITAL

[...]

SUGESTÕES  DE  MARCA:
NEKPLAST,  LIPLAST  OU EQUIVALENTE OU DE
MELHOR QUALIDADE.

PACOTE 100,00 
UN

480,00 31,20 14.976,00

MARCA: SCOOBY PLAST
FABRICANTE: SCOOBY PLAST
MODELO/VERSÃO: SCOOBY PLAST

Valor total da proposta: 28.739,39

O valor total dessa proposta é de R$28.739,39 (vinte e oito mil e setecentos e trinta e nove reais e trinta e nove centavos).

PÉROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA
RUA PEDRA VERMELHA, N. 112, BAIRRO TABULEIRO
CNPJ: 30.888.187/0001-72
INS. ESTADUAL: 258738693
FONE/FAX.: (47) 3311-7391
E-MAIL: sv.licitacao@hotmail.com
CAMBORIÚ - SC - CEP: